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LEGO TECHNIC 42163 Buldożer
do zadań specjalnych 42197
Koparko-ładowarka

Cena 78,00 zł

Numer katalogowy 42163 42197

Producent Lego

Opis produktu
Spraw radość małym miłośnikom pojazdów zestawem LEGO® Technic Buldożer do zadań specjalnych (42163) przeznaczonym dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które
uwielbiają zabawki konstrukcyjne. Wzorowana na prawdziwych buldożerach żółta kolorystyka oddziałuje na wyobraźnię małych konstruktorów, zachęcając chłopców i
dziewczynki do rozwijania nowych umiejętności budowania. Realistyczne detale obejmują gąsienice i lemiesz, które dzieci mogą podnosić i opuszczać za pomocą
elementu na górze pojazdu. Zestaw ten stanowi doskonały pomysł na prezent dla dzieci, które interesują się pojazdami.

Zestawy LEGO Technic zawierają realistyczne detale, które w przystępny sposób wprowadzają młodych konstruktorów LEGO w świat inżynierii. Zapewnij dzieciom
zabawną przygodę z budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D oraz śledzić swoje postępy.

Zabawka dla dzieci w wieku od siedmiu lat — ten zestaw LEGO® Technic z buldożerem do zadań specjalnych ma realistyczne detale, które zachwycą małych
fanów pojazdów
Ruchome gąsienice — po zbudowaniu zabawkowego buldożera dzieci mogą pchać model na gąsienicach, wymyślając własne przygody na placu budowy
Podnoś i opuszczaj lemiesz — podobnie jak prawdziwy buldożer, ten model ma ruchomy lemiesz, który dzieci mogą podnosić i opuszczać za pomocą elementu
znajdującego się na górze pojazdu
Świetnypomysł na prezent dla dzieci — zestaw będzie wspaniałym upominkiem dla dzieci, które uwielbiają pojazdy i zabawki konstrukcyjne
Wprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla młodych
budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Kompaktowy zestaw — 195-elementowy zestaw z modelem ma 8 cm wysokości, 10 cm długości i 8 cm szerokości
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